入 会 申 込 書（法人会員用）

一般社団法人産学官国際水環境技術推進協議会

代表理事 殿

貴研究会の定款を理解し、また、会の目的に賛同し、入会を希望します。

申込日 西暦         年     月     日

申込会員種別
入会を希望する会員種別にチェックを入れてください。

□ 本会員    □ 賛助会員    □ 特別会員

法人名（ふりがな）

法人名

部署

住所
〒    －

入会口数     口（特別会員は除きます）

本会に対する

窓口・担当者

部署名

役職名

担当者氏名（ふりがな）

担当者氏名

メールアドレス

担当者連絡先      －       －

業種

会員名簿への

情報開示の拒否

会員名簿には下記の項目を会員内に公開します。非公開としたい項目に

チェックを入れてください。

□ 氏名  □ 法人名・部署  □ 役職  □ メールアドレス

入会申込書の送り先は下記のとおりです。

一般社団法人産学官国際水環境技術推進協議会 事務局

長崎大学工学部 社会環境デザイン工学コース事務室

E メール：suikan0717@gmail.com

電話：095-819-2626  FAX：095-819-2627